



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลยางสีสุราช อำเภอยางสีสุราช จังหวัดมหาสารคาม ๐๔๓๗๒-๙๑๗๑-๒

ที่ มค ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๑/๑๕๐๐ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไปด้วยเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วยโรงพยาบาลยางสีสุราช มีความประสงค์ต้องจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เพื่อใช้ในกิจการโรงพยาบาลและการบริการผู้รับบริการให้มีความเพียงพอกับผู้รับบริการ

ดังนั้น โรงพยาบาลยางสีสุราช จึงขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไปด้วยเงินบำรุงปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ตามรายละเอียดแนบเรียนมาพร้อมนี้

- วัสดุสำนักงาน จำนวน ๘๘ รายการ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘๐ รายการ เป็นเงิน ๓๒๖,๕๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่น

หกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

- วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๒ รายการ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
- วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙๔ รายการ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๒ รายการ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่น

บาทถ้วน)

- วัสดุบริโภค จำนวน ๗๕ รายการ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
- วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
- วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๓ รายการ เป็นเงิน ๒๐,๐๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)
- วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๕๖ รายการ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๕ รายการ เป็นเงิน ๓,๕๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
- วัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

รวมเงินทั้งสิ้น ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านบาทห้าแสนบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ศาสตราจารย์ดร.นงนุช งามจิตต์

(นางชระคอง ยิ่งสิริสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(นางสาวสาธิตา เรืองสิริรุกกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยางสีสุราช

อนุมัติ

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุทั่วไป  
หน่วยงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ จังหวัดมหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

การจัดซื้อ	การดำเนินงาน	วัสดุทั่วไป	
		จำนวนรายการ	จำนวนเงิน
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค. ๒๕๖๕)	แผนจัดซื้อจริง	๑๒๐ รายการ	๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค. ๒๕๖๖)	แผนจัดซื้อจริง	๑๒๐ รายการ	๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย. ๒๕๖๖)	แผนจัดซื้อจริง	๑๒๐ รายการ	๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย. ๒๕๖๖)	แผนจัดซื้อจริง	๖๕ รายการ	๕๐๐,๐๐๐ บาท
รวมทั้งสิ้น		๔๒๕ รายการ	๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ (ลงชื่อ).....ผู้เสนอ (ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางขวัญฤทัย ศิริเบญจศิริล) (นางสาวสาธิตา เรืองสิริภาคกุล) (นายณภัทรพงษ์ไชยรัตน์ บัญญัติ บัญญัติเนติ)

นักจัดการงานทั่วไป ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ

ผู้รับผิดชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
 หน่วยงาน รพ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED นมยบ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวม จำนวน	มูลค่า จริง (บาท)
				ปี 62	ปี 63	ปี 64											
1	กบเหลาดินสอ		อัน	10	-	-	-	18	29	-	-	-	-	-	-	-	-
2	กรรไกร		อัน	60	88	88	85	19	60	3,600	750	750	750	750	3,000	3,600	
3	กระดาษเขียนไปท์บอร์ด		อัน	10	10	10	-	3	590	4,720	-	-	-	-	-	4,720	
4	กระดาษ 80 แกรม A5		รีม	60	150	150	300	-	79	31,600	5,075	5,075	5,075	5,075	20,300	31,600	
5	กระดาษ A4 สีขาว		รีม	1,200	1,200	1,200	1,200	78	120	150,000	33,600	33,600	33,600	33,600	134,400	150,000	
6	กระดาษขาว 2 หน้า มีวงใหญ่		ม้วน	50	88	88	85	42	55	2,200	1,980	1,980	1,980	1,980	7,920	2,200	
7	กระดาษขาว 2 หน้า ชนิดบาง		ม้วน	50	59	59	55	17	55	2,200	-	-	-	-	-	2,200	
8	กระดาษขาวย่นสีขาว 1"		ม้วน	50	50	50	50	14	45	1,845	-	175	-	-	350	1,845	
9	กระดาษขาวย่นสีขาว 1.5"		ม้วน	50	50	50	50	17	69	2,760	50	50	50	50	200	2,760	
10	กระดาษขาวย่นสีขาว 2.3M		ม้วน	-	175	175	-	-	85	8,500	1,475	1,475	-	-	2,950	8,500	
11	กระดาษคาร์บอนสีดำ		กล่อง	20	20	20	20	4	160	3,200	400	400	400	400	1,600	3,200	
12	กระดาษชาร์จ (ขาว-เทา)		แผ่น	-	-	-	-	5	9	18	-	-	-	-	-	18	
13	กระดาษชาร์จสี (ออน)		แผ่น	15	26	26	-	1	10	20	-	-	-	-	-	20	
14	กระดาษชาร์จสี (แข็ง)		แผ่น	10	-	-	-	17	10	20	-	-	-	-	-	20	
15	กระดาษสี F14 (รีมขาว)		รีม	20	20	20	-	3	170	510	-	-	-	-	-	510	
16	กระดาษสี A4 (รีมสี)		รีม	45	171	171	170	34	90	14,400	2,565	2,565	2,565	2,565	10,260	14,400	
17	กระดาษสีสะท้อนแสง		แผ่น	10	10	10	-	4	10	-	-	-	-	-	-	-	
18	กล่องถักถัก 34x46x27.5 ซม. (25 ลิตร)		กล่อง	30	30	30	30	11	499	19,960	6,235	-	6,232	-	12,467	19,960	
19	กล่องถักถัก 38x52x31 ซม. (50 ลิตร)		กล่อง	30	30	30	30	1	550	22,000	5,500	-	5,500	-	11,000	22,000	
20	กล่องถักถัก 42x62x40 ซม. (75 ลิตร)		กล่อง	30	30	30	30	-	600	18,000	6,000	-	6,000	-	12,000	18,000	
21	กล่องพลาสติก 4 ชั้น ขนาดใหญ่		กล่อง	10	10	10	10	1	499	7,984	1,245	1,245	1,250	1,250	4,990	7,984	
*22	กล่องสี่เหลี่ยม 7 ชั้น ขนาด A4		กล่อง	-	-	-	5	3	850	4,250	1,061	1,061	1,064	1,064	4,250	4,250	
23	กาวน้ำตราม้า		หลอด	30	41	41	40	21	16	480	80	80	80	80	320	480	
24	คลิปดำ ขนาดใหญ่ เบอร์ 108		ตัว	200	493	493	490	52	10	5,000	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	5,000	

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน ร.พ.บางสีสุราษฎร์ จังหวัด นพทส.ตรคม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เงิน ED NED วมย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
25	คลิปดำ ขนาดกลาง เบอร์ 109		ตัว	300	300	300	300	108	400	7	2,800	700	700	700	700	2,800	2,800
26	คลิปดำ ขนาดเล็ก เบอร์ 110		ตัว	200	736	736	700	108	500	5	2,500	482	482	482	479	1,925	2,500
27	คัตเตอร์ใหญ่		อัน	25	35	35	33	13	30	49	1,470	368	368	367	367	1,470	1,470
28	เครื่องคำนวณเลข12หลัก		อัน	15	15	15	15	6	10	550	5,500	1,288	-	1,287	-	2,575	5,500
29	ซองขาวราชการพับ 4 สีขาว		ซอง	1,500	1,500	1,500	1,500	390	1,000	1.0	1,000	200	200	200	200	800	1,000
30	ซองราชการสีน้ำตาลขนาด A4 ไม่ขยายข้าง		ซอง	250	250	250	250	70	230	5	1,150	275	275	275	275	1,100	1,150
31	ซองราชการสีน้ำตาลขนาด A4 ขยายข้าง		ซอง	200	200	200	200	120	200	5	1,000	25	300	300	300	925	1,000
32	ดินสอดำ		แท่ง	70	70	70	70	39	56	5	280	70	70	70	70	280	280
33	ตรายางประทับวันที่		อัน	12	12	12	12	2	7	50	350	175	-	175	-	350	350
34	ทะเบียนคุมเงินงบประมาณ		เล่ม	-	-	-	-	3	55	55	-	-	-	-	-	-	-
36	ทะเบียนหนังสือรับ		เล่ม					21	70	70							
37	ทะเบียนหนังสือส่ง		เล่ม	10	10	10	10	24	70	70	-	-	-	-	-	-	-
38	ที่เจาะกระดาษ		อัน	5	7	7	7	7	350	350	-	-	-	-	-	-	-
39	ที่ถอดลูกแม่ไก่ขนาดใหญ่		อัน	5	5	5	5	11	80	80	-	-	-	-	-	-	-
40	เขาสัตตภัณฑ์หนังสือ 2"		ม้วน	70	76	76	76	20	100	59	5,900	2,950	-	2,950	-	5,900	5,900
41	เขาสัตตภัณฑ์หนังสือ 2"		ม้วน	-	-	-	-	10	100	45	4,500	-	2,250	-	2,250	4,500	4,500
42	แท่นประทับสีดำ		อัน	10	10	10	10	11	35	35	-	-	-	-	-	-	-
43	แท่นประทับสีแดง		อัน	10	10	10	10	7	35	35	-	-	-	-	-	-	-
44	บัตรคิว (กลุ่มงานเวชฯ)		เล่ม	200	200	200	200	260	53	53	-	-	-	-	-	-	-
45	บัตรคิว (กายภาพ)		เล่ม	200	200	200	200	410	53	53	-	-	-	-	-	-	-
46	บัตรคิว (ตรวจโรคทั่วไป)		เล่ม	200	200	200	200	100	53	53	5,300	7,950	-	7,950	-	15,900	5,300
*47	บัตรคิว (ทันตกรรม)		เล่ม	200	200	200	200	170	53	53	-	-	-	-	-	-	-
48	บัตรคิว (แพทย์แผนไทย)		เล่ม	200	200	200	200	330	53	53	-	-	-	-	-	-	-
49	บัตรคิว (ระบบทางเดินหายใจ)		เล่ม	100	100	100	100	90	60	70	4,200	2,100	-	2,100	-	4,200	4,200

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED รวมยี่ห้อ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ค.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
50	บัตรคิว (อุบิเทตอุกเงิน)		เล่ม	200	200	200	200	150	53	-	-	-	-	-	-	-	-
51	ใบคัตเตอร์ใหญ่		อัน	10	26	26	26	46	49	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Doctor order Progress note		แผ่น	180	180	180	180	-	150	15,000	7,500	-	-	7,500	-	15,000	15,000
53	ใบนัดพิเศษ		เล่ม	50	50	50	50	47	60	-	-	-	-	-	-	-	-
54	ใบส่งต่อผู้ป่วย		เล่ม	100	100	100	100	35	170	11,900	5,950	-	-	5,950	-	11,900	11,900
55	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีดำ		แท่ง	20	20	20	20	-	22	1,100	275	275	275	275	275	1,100	1,100
56	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีแดง		แท่ง	20	20	20	20	7	22	1,100	275	275	275	275	275	1,100	1,100
57	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน		แท่ง	20	20	20	20	17	22	1,100	275	275	275	275	275	1,100	1,100
58	ปากกาเคมี 2 ด้านสีดำ		แท่ง	50	94	94	94	22	14	1,400	300	300	300	300	300	1,200	1,400
59	ปากกาเคมี 2 ด้านสีแดง		แท่ง	50	94	94	94	17	14	1,400	300	300	300	300	300	1,200	1,400
60	ปากกาเคมี 2 ด้านสีน้ำเงิน		แท่ง	50	94	94	94	2	14	1,400	300	300	300	300	300	1,200	1,400
61	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	60	89	89	89	34	85	6,800	1,700	1,700	1,700	1,700	1,700	6,800	6,800
62	แผ่นสติ๊กเกอร์ใส		แผ่น	50	97	97	97	13	35	1,750	875	-	-	875	-	1,750	1,750
63	พลาสติกถักผูกแผ่นใหญ่		แผ่น	50	61	61	60	27	55	2,750	1,375	-	-	1,375	-	2,750	2,750
64	แฟ้มครอบคีย์ (แฟ้มลงลิ้นพินคีย์)		แฟ้ม	2,000	2,000	2,000	2,000	780	21	25,200	25,200	-	-	-	-	25,200	25,200
65	แฟ้มเจาะสันกว้าง 3" 120F		แฟ้ม	50	65	65	65	16	90	4,950	2,475	-	-	2,475	-	4,950	4,950
66	แฟ้มเจาะสันแคบ 2" 115F		แฟ้ม	50	50	50	50	23	80	2,160	1,080	-	-	1,080	-	2,160	2,160
67	แฟ้มเสนาเอเชียมต์		แฟ้ม	30	37	37	37	10	179	7,160	1,790	1,790	-	1,790	-	7,160	7,160
68	แฟ้มวาง PVC		แฟ้ม	15	15	15	15	3	90	1,170	1,170	-	-	-	-	1,170	1,170
69	แม่เหล็กกระดาษ NO.10		ตัว	20	98	98	98	5	95	8,075	2,000	2,000	-	2,000	-	8,075	8,075
70	แม่เหล็กกระดาษ NO.35		ตัว	10	200	200	200	6	400	22,000	5,280	5,280	-	5,280	-	21,118	21,118
*71	ไม้บันทึก 12"		อัน	20	33	33	33	16	5	160	40	40	-	40	-	160	160
72	ไม้บันทึก 24"		อัน	-	3	3	-	-	15	-	-	-	-	-	-	-	-
73	ยางลบดินสอ		ก้อน	30	30	30	30	11	5	100	25	25	-	25	-	100	100

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน ร.พ. ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED รณย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง						
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
74	รีปิ้นจัตบอร์ด		ม้วน	20	20	20	20	21	-	30	-	-	-	-	-	-	-					
75	ลาวตยี่บกระดาดย NO.10		กล่อง	200	296	296	296	202	8	1,760	-	-	880	-	880	1,760	1,760					
76	ลาวตยี่บกระดาดย NO.23/10		กล่อง	-	-	-	-	1	75	-	-	-	-	-	-	-	-					
77	ลาวตยี่บกระดาดย NO.35		กล่อง	200	296	296	296	10	10	1,500	375	375	375	375	375	1,500	1,500					
78	ลาวตยี่บกระดาดย		กล่อง	200	371	371	371	109	8	2,000	500	500	500	500	500	2,000	2,000					
79	สนมตัมบอร์ NO.2(เล็ก)		เล่ม	60	60	60	-	31	59	2,065	1,032	-	-	1,033	-	2,065	2,065					
80	สนมตัมบอร์ NO.4		เล่ม	-	-	-	-	4	150	1,500	-	-	500	500	500	1,500	1,500					
81	สนมตัมบอร์ NO.4		เล่ม	50	50	50	50	80	150	-	-	-	-	-	-	-	-					
82	สนมตัมบอร์ NO.4		เล่ม	200	200	200	200	-	73	14,600	14,600	14,600	-	-	-	14,600	14,600					
83	สนมตัมบอร์ NO.4		เล่ม	200	200	200	200	-	70	14,000	14,000	14,000	-	-	-	14,000	14,000					
84	สนมตัมบอร์ NO.4		เล่ม	300	300	300	300	300	30	-	-	-	-	-	-	-	-					
85	สนมตัมบอร์ NO.4		เล่ม	20	20	20	20	7	95	950	950	950	-	-	-	950	950					
86	สนมตัมบอร์ NO.4		อัน	20	20	20	20	5	35	350	175	-	-	175	-	350	350					
87	สนมตัมบอร์ NO.4		อัน	20	20	20	20	5	35	245	123	-	-	122	-	245	245					
88	สเปค TEMPERATURE,PLUFE AMD RESPIR		แผ่น	-	20,000	20,000	20,000	1,500	1.40	5,600	2,800	-	-	2,800	-	5,600	5,600					
89	สเปค เทลีสติก		กล่อง	-	6	6	6	4	70.0	420	420	-	-	-	-	420	420					
90	สเปค เทลีสติก		เล่ม	-	200	200	200	6	220.0	-	-	-	-	-	-	-	-					
รวมยอดเงินทั้งสิ้น											ห้าแสนบาทถ้วน					500,000.00	176,759	68,916	119,722	67,518	432,915	500,000.00

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน รพบางสิสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED หมายเหตุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษกระดาษ		แพค	400	450	450	450	83	100	120	12,000	3,000	3,000	3,000	3,000	12,000	12,000
2	กระดาษขนาด 14x27 ซม.		ใบ	10	10	10	10	1	9	35	311	311	-	-	-	311	311
3	กระดาษพลาสติกขนาด A4		ใบ	20	20	20	20	2	18	35	630	630	-	-	-	630	630
4	กระบอกฉีดน้ำ		อัน	4	100	100	-	10	-	70	-	-	-	-	-	-	-
5	กระดาษพลาสติกแผ่นกึ่งกลาง15สูง7นิ้ว		ใบ	5	42	42	42	5	40	70	2,800	1,800	1,000	-	-	2,800	2,800
6	กระดาษพลาสติก12นิ้ว ขนาดเล็ก		ใบ	10	10	10	10	10	-	85	-	-	-	-	-	-	-
7	กล่องสำหรับใส่กระดาษขีดมือ		กล่อง	-	-	-	-	1	-	400	-	-	-	-	-	-	-
8	กอนดับกลิ่น		ก้อน	105	80	80	80	4	80	35	2,800	1,800	1,000	-	-	2,800	2,800
9	ก๊อฟเซท		ชุด	250	300	400	400	-	100	98	9,800	5,000	4,800	-	-	9,800	9,800
10	ก๊อฟเซทไม้กระเบื้อง		ชุด	-	-	700	700	30	-	85	-	-	-	-	-	-	-
11	แก้วพลาสติก		ใบ	40	124	124	120	6	100	9	900	900	-	-	-	900	900
12	ชั้นพลาสติก		ใบ	10	9	300	300	188	-	22	-	-	-	-	-	-	-
13	เชือกฟาง		ม้วน	30	156	156	150	33	50	20	1,000	1,000	-	-	-	1,000	1,000
14	ตะกร้ามีหู		ใบ	20	32	32	32	20	32	140	4,480	2,000	2,480	-	-	4,480	4,480
15	ตะกร้าทรงกลมขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง24ซม.		ใบ	10	20	20	20	6	10	39	390	390	-	-	-	390	390
16	ถังขยะเท้าเหยียบขนาด 9086 (ขนาดใหญ่)		ใบ	6	20	20	20	4	-	1,240	-	-	-	-	-	-	-
17	ถังขยะเท้าเหยียบขนาด32x42.5ซม.(18ลิตร)		ใบ	4	20	20	20	5	6	590	3,540	1,770	-	1,770	-	3,540	3,540
18	ถังขยะเท้าเหยียบเล็ก26x32ซม.(10ลิตร)		ใบ	-	-	-	-	8	-	440	-	-	-	-	-	-	-
19	ถังขยะมีล้อ 85 ลิตร		ใบ	-	-	80	80	20	-	1,490	-	-	-	-	-	-	-
20	ถังอบพื้น		อัน	3	2	2	-	1	1	3,990	3,990	2,000	1,990	-	-	3,990	3,990
21	ถ่านไฟฉายขนาด AA Alkaline		ก้อน	500	500	1,364	1,365	-	250	29	7,250	5,000	2,250	-	-	7,250	7,250
22	ถ่านไฟฉายขนาด AAA Alkaline		ก้อน	500	600	1,606	1,606	182	250	29	7,250	5,000	2,250	-	-	7,250	7,250
23	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง (ขนาด C)		ก้อน	50	95	95	95	-	80	10	800	200	200	200	200	800	800



แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน ร.พยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED รวมย	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการซื้อ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
24	ถ่านฟอสฟอรัสขนาดใหญ่ (ขนาด D)		ก้อน	120	95	95	95	-	80	15	1,200	400	400	400	-	1,200	1,200
25	ถุงดำ ขนาด 20"x28"		ก.ก.	1,100	2,100	2,500	2,500	223	200	65	13,000	5,000	5,000	3,000	-	13,000	13,000
26	ถุงดำ ขนาด 30"x40"		ก.ก.	1,100	2,100	2,500	2,500	25	200	65	13,000	5,000	8,000	-	-	13,000	13,000
27	ถุงดำรอกกระโถน ขนาด 9"x18"		ก.ก.	150	1,225	1,225	1,255	123	-	63	-	-	-	-	-	-	-
28	ถุงขยะแดง พิมพ์ 30x40"		ก.ก.	-	500	500	500	400	145	73	10,585	5,000	5,585	-	-	10,585	10,585
29	ถุงขยะแดง 30x40" (ไม่พิมพ์ รพ.ยางสีสุราช)		ก.ก.	-	500	500	500	100	210	63	13,230	10,000	3,230	-	-	13,230	13,230
30	ถุงแดง ขนาด 20"x28"		ก.ก.	1,400	1,400	1,400	1,400	-	210	73	15,330	5,330	5,000	5,000	-	15,330	15,330
31	ถุงแดงรอกกระโถน ขนาด 9"x18"		ก.ก.	1,000	1,100	1,100	1,100	49	200	73	14,600	-	-	-	-	-	14,600
32	ถุงมียางแดง		คู่	10	152	152	152	10	150	35	5,250	3,000	-	2,250	-	5,250	5,250
33	ถุงร้อน ขนาด 12"x18"		ก.ก.	10	120	120	120	52	100	115	11,500	2,875	2,875	2,875	-	11,500	11,500
34	ถุงร้อน ขนาด 18"x28"		ก.ก.	20	240	240	240	29	100	115	11,500	2,875	2,875	2,875	-	11,500	11,500
35	ถุงร้อน ขนาด 6"x9"		ก.ก.	15	100	100	100	63	100	115	11,500	2,875	2,875	2,875	-	11,500	11,500
36	ถุงร้อน ขนาด 9"x14"		ก.ก.	12	60	60	60	1	56	115	6,440	1,610	1,610	1,610	-	6,440	6,440
37	ถุงหิ้ว ขนาด 9"x14"		ก.ก.	-	-	60	60	10	50	120	6,000	3,000	3,000	-	6,000	6,000	
38	ถุงหิ้ว ขนาด 9"x18"		ก.ก.	-	-	60	60	-	60	70	4,200	2,200	2,000	-	4,200	4,200	
39	พื้ตึกขยะพลตึก		อัน	12	20	20	20	7	20	50	1,000	1,000	-	-	-	1,000	1,000
40	น้ำยาขจัดกลิ่นคาวและฆ่าเชื้อ		แกลลอน	100	100	100	100	-	20	540	10,800	5,000	5,800	-	-	10,800	10,800
41	น้ำยาเคลือบเงาพื้น		แกลลอน	10	-	-	-	34	-	690	-	-	-	-	-	-	-
42	น้ำยาเช็ดกระจก		แกลลอน	10	10	10	10	4	10	300	3,000	1,500	-	1,500	-	3,000	3,000
43	น้ำยาซักผ้าสี		แกลลอน	100	130	130	130	-	30	300	9,000	4,500	4,500	-	-	9,000	9,000
44	น้ำยาตีฝุ่น		แกลลอน	6	23	23	-	2	20	790	15,800	10,000	9,750	-	-	19,750	15,800
45	น้ำยาถูพื้นประจำวัน		แกลลอน	100	190	190	190	-	20	300	6,000	3,000	3,000	-	-	6,000	6,000
46	น้ำยารองพื้น		แกลลอน	10	-	-	-	8	10	750	7,500	3,750	3,750	-	-	7,500	7,500



แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านครัว  
หน่วยงาน ร.พยางคีสุราษฎร์ จังหวัด มทสราครตาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)				
70	สเปร์น้ำหอมปรับอากาศ		กระป๋อง	23	66	66	66	2	85	2,455	2,455	-	-	-	-	2,455	2,455				
71	หนังสือวางงเล็ก		ถุง	10	8	8	8	6	85	850	400	450	-	-	-	850	850				
72	เหยือกน้ำ		อัน	20	58	58	58	1	190	950	-	-	-	-	-	-	950	950			
73	ผ้าทหมาโน		ชุด	0	400	400	400	110	220	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
74	ปลอกผ้าปูที่นอน 3.5 (ฟุตซิป)		ลิตร	0	200	200	200	160	70	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
75	ถุงร่อน 4.5x7		แพค	0	2	2	2	5	39	429	429	-	-	-	-	429	429				
76	ผ้าขนหนู 60x100 ซม.		ผืน	0	100	100	100	1	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
77	ตระกร้าผ้าศูนย์15นิ้ว		ใบ	0	12	12	0	4	80	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
78	ตระกร้าผ้าศูนย์12นิ้ว		ใบ	0	50	50	0	4	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
79	ถ้วยชานอ้อย		แพค	0	0	308	308	0	250	3,750	2,000	1,750	-	-	-	3,750	3,750				
80	กล่องชานอ้อย		แพค	0	0	90	90	0	410	6,150	3,075	-	-	-	-	6,150	6,150				
<b>รวมยอดเงินทั้งสิ้น</b>				<b>สามแสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน</b>											<b>326,500</b>	<b>146,264</b>	<b>112,091</b>	<b>38,979</b>	<b>16,806</b>	<b>314,140</b>	<b>326,500</b>

แผนการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  
 หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED รวม	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ 3ปีย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	น้ำมัน		ลิตร	23,256.00	24,485.00	23,000.00	21,509.00	-	25,000.00	36.00	900,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	900,000.00	900,000.00	
2	แก๊สฟุ้งต้ม ปตท.		ถัง	35.00	32.00	32.00	33.00	-	64.27	1,556.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	100,000.00	100,000.00	
รวมยอดเงินทั้งสิ้น											1,000,000.00						1,000,000.00	1,000,000.00
หนังสือกำกับถ้วน																		

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED รวมย	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ตร.จ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า (บาท)
				ปี 62	ปี 63	ปี 64											
1	ประตู		บาน	5	5	5	10	-	3	980	2,940	2,940	-	-	-	2,940	2,940
2	ก๊อกน้ำ		อัน	20	20	20	69	-	20	90	1,800	1,800	-	-	-	1,800	1,800
3	ฝักบัวอาบน้ำ		ชุด	5	5	5	4	-	12	125	1,500	750	-	750	-	1,500	1,500
4	ท่อตรง 1/2		อัน	30	30	30	30	-	50	5	250	63	63	62	62	250	250
5	ข้องอ 1/2		อัน	30	30	30	30	-	50	5	250	63	63	62	62	250	250
6	สายชำระ+วาล์ว		ชุด	10	10	10	20	-	10	210	2,100	2,100	-	-	-	2,100	2,100
7	ตุลุ่มเมตร 5 เมตร		อัน	2	2	2	3	-	3	78	234	117	-	117	-	234	234
8	กอลอนประตู 6"		ตัว	10	10	10	15	-	50	11	550	138	138	137	137	550	550
9	มือจับประตู		ตัว	10	10	10	15	-	15	11	165	165	-	-	-	165	165
10	ตะปู		ก.ก.	10	10	10	10	-	30	45	1,350	338	338	337	337	1,350	1,350
11	กาวยาพื่อ		กระป๋อง	5	5	5	10	-	10	242	2,420	2,420	-	-	-	2,420	2,420
12	ชุดซักโครก		ชุด	3	3	3	6	-	3	790	2,370	1,185	-	1,185	-	2,370	2,370
13	ไม้ขัด 10 มิล		แผ่น	5	5	5	10	-	5	440	2,200	2,200	-	-	-	2,200	2,200
14	ท่อ PVC 1"		เส้น	10	10	10	30	-	20	53	1,060	1,060	-	-	-	1,060	1,060
15	สีน้ำมัน		แกลลอน	3	3	3	10	-	5	368	1,840	1,840	-	-	-	1,840	1,840
16	ท่อน้ำทิ้ง		เส้น	5	5	5	10	-	10	125	1,250	1,250	-	-	-	1,250	1,250
17	แปรงทาสี		อัน	5	5	5	10	-	25	47	1,175	294	294	294	293	1,175	1,175
18	ลูกบิด		ชุด	6	6	6	10	-	5	347	1,735	1,735	-	-	-	1,735	1,735
19	ปูนขาว		ถุง	5	5	5	5	-	10	130	1,300	325	325	325	325	1,300	1,300
20	กระเบื้อง		กล่อง	10	10	10	10	-	10	160	1,600	1,600	-	-	-	1,600	1,600
21	กาวยาพื่อ 1,000 กรัม		กระป๋อง	3	3	3	10	-	5	450	2,250	2,250	-	-	-	2,250	2,250

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง จำนวน	มูลค่า (บาท)
				ปี 62	ปี 63	ปี 64											
22	ก๊วยแฉง		ลูก	6	6	10	10	-	10	99	990	990	-	-	990	990	
23	ใบเลื่อยตัดเหล็ก		ใบ	5	5	10	20	-	10	99	990	990	-	-	990	990	
24	เลื่อยยนต์ 24"		อัน	2	2	2	2	-	2	190	380	380	-	-	380	380	
25	กระเบื้องผนังเรียบ 60x240		แผ่น	5	5	5	5	-	5	84	420	420	-	-	420	420	
26	โซ่คองแบง		อัน	5	5	5	5	-	7	190	1,330	333	333	332	332	1,330	1,330
27	โซ่คองแบง		อัน	5	5	5	5	-	7	190	1,330	333	333	332	332	1,330	1,330
28	ฝาปิดทับ 100.		อัน	5	5	8	8	-	10	126	1,260	315	315	315	315	1,260	1,260
29	สีน้ำภายนอก		แกลลอน	5	5	5	5	-	5	210	1,050	525	-	525	-	1,050	1,050
30	สีสเปรย์		กระป๋อง	5	5	6	6	-	6	45	270	90	90	90	-	270	270
31	ไม้ 1x1		ศอก	10	10	10	10	-	10	69	690	230	230	230	-	690	690
32	ติรงพื้น		แกลลอน	3	3	5	5	-	1	788	788	788	-	-	788	788	
33	ดอกสว่าน		ดอก	10	10	10	10	-	10	130	1,300	1,300	-	-	1,300	1,300	
34	ก๊วยแฉงต่างหน้า		ชุด	15	15	25	25	-	2	385	770	770	-	-	770	770	
35	ฉากประกอบชั้น		ถัง	1	1	10	10	-	10	27	270	90	90	90	-	270	270
36	ตะปูเกลียว 1 นิ้ว		ตัว	5	5	5	5	-	20	42	840	840	-	-	840	840	
37	ตะปูเกลียว 2 นิ้ว		ตัว	5	5	6	6	-	20	42	840	840	-	-	840	840	
38	ตะปูเกลียว 3 นิ้ว		ตัว	10	10	10	10	-	20	42	840	840	-	-	840	840	
39	ตะปูเกลียว 4 นิ้ว		ตัว	3	3	5	5	-	20	42	840	840	-	-	840	840	
40	ประแจ NO.10-24		ชุด	10	10	10	10	-	10	26	260	260	-	-	260	260	
41	สว่านเจาะปูน		ชุด	15	15	25	25	-	1	2,790	2,790	698	698	697	697	2,790	2,790
42	สว่านไร้สาย		ชุด	1	1	10	10	-	1	2,990	2,990	2,990	-	-	2,990	2,990	
43	สว่านเจาะไม้		ชุด	5	5	6	6	-	1	2,790	2,790	698	698	697	697	2,790	2,790
44	ท่อ PVC 3"		อัน	10	10	10	10	-	10	110	1,100	1,100	-	-	1,100	1,100	
45	ท่อ PVC 2"		อัน	3	3	5	5	-	10	110	1,100	1,100	-	-	1,100	1,100	
46	ท่อ PVC 1 1/2"		อัน	10	10	10	10	-	10	26	260	260	-	-	260	260	
47	ท่อ PVC 6 ฟุต		อัน	15	15	25	25	-	1	826	826	826	-	-	826	826	
48	ท่อ PVC 4 ฟุต		อัน	1	1	10	10	-	1	550	550	550	-	-	550	550	

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED รนย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	โครงการที่ 1 (ต.ค.ร.ค)	โครงการที่ 2 (ม.ค.ม.ค)	โครงการที่ 3 (ม.ย.ม.ย)	โครงการที่ 4 (ก.ค.ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
49	ข้อต่อ PVC ต่อตรง 1 1/2 นิ้ว		อัน	10	10	10	40	-	20	7	140	140	-	-	-	140	140
50	ข้อต่อ PVC ต่อตรง 1 นิ้ว		อัน	3	3	5	30	-	20	25	500	500	-	-	-	500	500
51	ข้อต่อ PVC ต่อตรง 6 ทน		อัน	10	10	10	35	-	20	25	500	500	-	-	-	500	500
52	ข้อต่อ PVC ต่อตรง 4 ทน		อัน	15	15	25	50	-	20	25	500	500	-	-	-	500	500
53	ข้อต่อ PVC ข้องอ 3 นิ้ว		อัน	1	1	10	30	-	20	25	500	500	-	-	-	500	500
54	ข้อต่อ PVC ข้องอ 2 นิ้ว		อัน	10	10	10	65	-	20	30	600	600	-	-	-	600	600
55	ข้อต่อ PVC ข้องอ 1 1/2 นิ้ว		อัน	3	3	5	40	-	20	37	740	740	-	-	-	740	740
56	ข้อต่อ PVC ข้องอ 1 นิ้ว		อัน	10	10	10	30	-	20	37	740	740	-	-	-	740	740
57	ข้อต่อ PVC ข้องอ 6 ทน		อัน	15	15	25	35	-	20	37	740	740	-	-	-	740	740
58	ข้อต่อ PVC ข้องอ 4 ทน		อัน	1	1	10	50	-	20	37	740	740	-	-	-	740	740
59	ข้อต่อ PVC สามทาง 3 นิ้ว		อัน	10	10	10	30	-	20	35	700	700	-	-	-	700	700
60	ข้อต่อ PVC สามทาง 2 นิ้ว		อัน	3	3	5	30	-	20	35	700	700	-	-	-	700	700
61	ข้อต่อ PVC สามทาง 1 1/2 นิ้ว		อัน	10	10	10	20	-	20	35	700	700	-	-	-	700	700
62	ข้อต่อ PVC สามทาง 1 นิ้ว		อัน	15	15	25	20	-	20	35	700	700	-	-	-	700	700
63	ข้อต่อ PVC สามทาง 6 ทน		อัน	1	1	10	25	-	20	20	400	400	-	-	-	400	400
64	ข้อต่อ PVC สามทาง 4 ทน		อัน	10	10	10	50	-	10	40	400	400	-	-	-	400	400
65	ข้อต่อเกยวนอก 3 นิ้ว		อัน	3	3	5	30	-	20	30	600	600	-	-	-	600	600
66	ข้อต่อเกยวนอก 2 นิ้ว		อัน	10	10	10	30	-	20	30	600	600	-	-	-	600	600
67	ข้อต่อเกยวนอก 1 1/2 นิ้ว		อัน	15	15	25	20	-	20	30	600	600	-	-	-	600	600
68	ข้อต่อเกยวนอก 1 นิ้ว		อัน	1	1	10	20	-	20	33	660	660	-	-	-	660	660
69	ข้อต่อเกยวนอก 6 ทน		อัน	10	10	10	25	-	20	35	700	700	-	-	-	700	700
70	ข้อต่อเกยวนอก 4 ทน		อัน	3	3	5	25	-	20	42	840	840	-	-	-	840	840
71	ข้อต่อเกยวใน 3 นิ้ว		อัน	10	10	10	30	-	50	15	750	750	-	-	-	750	750
72	ข้อต่อเกยวใน 2 นิ้ว		อัน	15	15	25	30	-	50	13	650	325	-	-	325	650	650
73	ข้อต่อเกยวใน 1 1/2 นิ้ว		อัน	1	1	10	20	-	50	12	600	200	200	-	-	600	600
74	ข้อต่อเกยวใน 1 นิ้ว		อัน	1	3	5	20	-	50	12	600	200	200	-	-	600	600

แผนการจัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง  
หน่วยงาน ร.พ. ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED รวมย	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง						
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
75	หัวกระโหลกทองเหลือง 3 นิ้ว		หัว	3	3	5	8	-	5	250	1,250	1,250	-	-	-	-	1,250	1,250				
76	หัวกระโหลกทองเหลือง 2 นิ้ว		หัว	10	10	10	10	-	5	200	1,000	1,000	-	-	-	-	1,000	1,000				
77	หัวกระโหลกทองเหลือง 1 1/2 นิ้ว		หัว	15	15	25	2	-	5	200	1,000	1,000	-	-	-	-	1,000	1,000				
78	หัวกระโหลกทองเหลือง 2 นิ้ว		หัว	1	1	10	2	-	2	200	400	200	-	-	200	-	400	400				
79	หัวกระโหลกทองเหลือง 6 ฟัน		หัว	1	3	5	-	-	-	250	-	-	-	-	-	-	-	-				
80	หัวกระโหลกทองเหลือง 4 ฟัน		หัว	3	3	5	-	-	-	270	-	-	-	-	-	-	-	-				
81	ใบหินกียร์		ใบ	10	10	10	20	-	5	51	255	255	-	-	-	-	255	255				
82	ใบหินกียร์ ใบตัดเหล็ก		ใบ	15	15	25	20	-	5	89	445	445	-	-	-	-	445	445				
83	คีมตัดสายไฟ		ตัว	1	1	10	4	-	1	1,800	1,800	1,800	-	-	-	-	1,800	1,800				
84	ไขควงตัดไฟ		ตัว	1	3	5	3	-	3	199	593	593	-	-	-	-	593	593				
85	ประตูปขนาด 90x200		บาน	3	3	5	5	-	1	4,200	4,200	4,200	-	-	-	-	4,200	4,200				
86	ประตูปขนาด 80x200		บาน	10	10	10	5	-	1	3,400	3,400	3,400	-	-	-	-	3,400	3,400				
87	ประตูปขนาด 70x200		บาน	15	15	25	5	-	1	2,900	2,900	2,900	-	-	-	-	2,900	2,900				
88	ลวดเชื่อม		กลอง	1	1	10	2	-	7	150	1,050	1,050	-	-	-	-	1,050	1,050				
89	หน้าต่าง		บาน	1	3	5	5	-	2	900	1,800	1,800	-	-	-	-	1,800	1,800				
90	ปูน		ถุง	3	3	5	6	-	1	1,750	1,750	1,750	-	-	-	-	1,750	1,750				
91	หิน		คิว	10	10	10	2	-	10	135	1,350	675	-	-	675	-	1,350	1,350				
92	ทราย		คิว	15	15	25	2	-	5	230	1,150	1,150	-	-	-	-	1,150	1,150				
93	เหล็กฉาก 3 นิ้ว		เส้น	1	1	10	10	-	1	1,418	1,418	1,418	-	-	-	-	1,418	1,418				
94	เหล็กเส้น		เส้น	1	3	5	10	-	1	136	136	136	-	-	-	-	136	136				
<b>รวมยอดเงินทั้งสิ้น</b>				<b>ทั้งสิ้นบาทถ้วน</b>												<b>100,000</b>	<b>83,826</b>	<b>4,408</b>	<b>8,177</b>	<b>3,589</b>	<b>100,000</b>	<b>100,000</b>



แผนการจัดซื้อ วัสดุเครื่องแต่งกาย  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เงิน ED NED วมย	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง			
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)		
1	ชุดผู้ป่วย		ชุด	140	140	140	600	-	300	280	84,000	42,000	-	42,000	-	84,000	84,000	84,000	
2	ชุดแต่งกายเจ้าหน้าที่		ชุด	178	178	178	100	-	70	943	66,000	33,000	-	33,000	-	66,000	66,000	66,000	
<b>รวมยอดเงินทั้งสิ้น</b>											150,000	75,000	-	75,000	-	150,000	150,000	150,000	
<b>หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน</b>																			

แผนการจัดซื้อ วัสดุบริโภค  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เงิน ED NED รมย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ค่าอาหารผู้ป่วยใน		คน	6,750	6,750	6,750	5,625	-	8,000	125.00	1,000,000	250,000	250,000	250,000	250,000	1,000,000	1,000,000
รวมทั้งสิ้น											1,000,000	250,000	250,000	250,000	250,000	1,000,000	1,000,000

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
หน่วยงาน รพ.ยางสีสุราช จังหวัดมหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนคงคลัง 30 ก.ย.2564			ปริมาณการใช้ ปี 2565				จำนวนอนุมัติปี 2566				
		จำนวนหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	จำนวนหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคาอ้างอิง	ราคารวม(บาท)	จำนวนหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคาอ้างอิง	ราคารวม(บาท)	
1	หมูปด				318 กิโลกรัม	230.-							
2	หมูสามชั้น				920 กิโลกรัม	250.-							
3	สุโครงหมู				100 กิโลกรัม	270.-							
4	อกไก่				350 กิโลกรัม	170.-							
5	ปีกไก่บน				250 กิโลกรัม	150.-							
6	ปลาทุ				300 กิโลกรัม	40.-							
7	สุกชิ้นหมู				30 กิโลกรัม	30.-							
8	สุกชิ้นปลา				100 กง	30.-							
9	เต้าหู้อ่อน				50 กง	12.-							
10	กุ้งสด				50 กิโลกรัม	260.-							
11	แคร์รอต				300 กิโลกรัม	75.-							
12	เห็ดหอม				150 ซีด	85.-							
13	คะน้า				150 กิโลกรัม	40.-							
14	ฟักทอง				300 กิโลกรัม	30.-							
15	แตงกวา				150 กิโลกรัม	40.-							
16	ฟักเขียว				250 กิโลกรัม	30.-							
17	ถั่วฝักยาว				220 ไม้	60.-							
18	เห็ดนางฟ้า				150 กิโลกรัม	80.-							
19	เห็ดฟาง				100 กิโลกรัม	130.-							
20	ผักกาดขาว				220 กิโลกรัม	40.-							

ลำดับที่	รายการ	จำนวนคงคลัง 30 ก.ย.2564			ปริมาณการใช้ ปี 2565			จำนวนอนุมัติ 2566				
		จำนวนหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	จำนวนหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคาอ้างอิง	ราคารวม(บาท)	จำนวนหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคาอ้างอิง	ราคารวม(บาท)
21	กะหล่ำปลี				150 กิโลกรัม	40.-						
22	กะหล่ำดอก				250 กิโลกรัม	40.-						
23	ผักบุ้ง				240 กิโลกรัม	20.-						
24	ถั่วฝักยาว				460 กิโลกรัม	20.-						
25	ข้าวโพดอ่อน				50 กิโลกรัม	40.-						
26	ถั่วงอก				100 กิโลกรัม	20.-						
27	ใบแมงลัก				150 กิโลกรัม	10.-						
28	ใบกะเพรา				50 กิโลกรัม	10.-						
29	ใบโหระพา				150 กิโลกรัม	15.-						
30	ต้นขมิ้น				50 กิโลกรัม	20.-						
31	ต้นหอม				950 กิโลกรัม	10.-						
32	ขมิ้น				950 กิโลกรัม	10.-						
33	หอมใหญ่				100 กิโลกรัม	50.-						
34	มะเขือเทศใหญ่				100 กิโลกรัม	60.-						
35	หอมแดง				50 กิโลกรัม	50.-						
36	กระเทียม				80 กิโลกรัม	80.-						
37	มะขามแปียก				80 กิโลกรัม	10.-						
38	มะนาว				40 กิโลกรัม	10.-						
39	พริกสด				90 กิโลกรัม	10.-						
40	ข้าว+ตะไคร้				150 กิโลกรัม	20.-						
41	สาหร่ายแห้ง				50 กิโลกรัม	25.-						
42	พริกไทยสด				50 กิโลกรัม	80.-						
43	หน่อไม้				50 กิโลกรัม	30.-						
44	เส้นก๋วยเตี๋ยว				10 กิโลกรัม	50.-						
45	บวบ				100 กิโลกรัม	40.-						
46	มะระจีน				50 กิโลกรัม	50.-						
47	กล้วยน้ำว้า				140 กิโลกรัม	30.-						
48	ฝรั่ง				50 กิโลกรัม	40.-						
49	ส้ม				50 กิโลกรัม	50.-						
50	องุ่น				100 กิโลกรัม	70.-						
51	แก้วมังกร				300 กิโลกรัม	50.-						



แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED มยย	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง						
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
1	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์		อื่น	11	12	12	12	8	299	5,050	5,050	-	-	-	-	5,050	5,050					
2	เครื่องพิมพ์เข็มแทง M2825 รุ่น R116		อื่น	4	5	15	30	6	1,900	15,200	10,000	5,200	-	-	-	15,200	15,200					
3	เมาส์		ตัว	25	25	36	36	7	250	5,000	5,000	-	-	-	-	5,000	5,000					
4	หมึกพิมพ์ HP 12 A		ตลับ	12	12	12	12	7	1,500	22,500	10,000	12,500	-	-	-	22,500	22,500					
5	หมึกพิมพ์ HP 35 A		ตลับ	12	12	12	6	1	1,500	22,500	12,500	10,000	-	-	-	22,500	22,500					
6	TONER HP 85 A		ตลับ	70	70	138	140	14	1,500	22,500	12,500	10,000	-	-	-	22,500	22,500					
7	หมึกพิมพ์ SAMSUNG ML 116L		ตลับ	30	30	15	30	7	1,900	28,500	10,000	18,500	-	-	-	28,500	28,500					
8	หมึกพิมพ์ HP 79 A		ตลับ	20	20	93	150	4	1,500	22,500	10,000	12,500	-	-	-	22,500	22,500					
9	DUMP BROTHER DR 2255 (2240)		ตลับ	10	10	-	-	2	1,050	5,250	1,314	1,312	-	-	-	5,250	5,250					
10	TONER BROTHER DR 2255		ตลับ			4		1	1,900	28,500	7,125	7,125	-	-	-	28,500	28,500					
11	TONER CANON 325		ตลับ			4	6	10	1,500	22,500	5,625	5,625	-	-	-	22,500	22,500					
รวมยอดเงินทั้งสิ้น											สองแสนบาทถ้วน					200,000	89,114	82,762	14,062	14,062	200,000	200,000



แผนการจัดซื้อ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

หน่วยงาน ร.พ. ยางสีสุราช จังหวัด มทสสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED รวมย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ย)	ยอดรวม จำนวน	มูลค่า (บาท)
				ปี 62	ปี 63	ปี 64											
1	ปลั๊กไฟ 3 เมตร		อัน	10	10	10	28	-	30	115	3,450	867	861	861	861	3,450	3,450
2	ปลั๊กไฟ 5 เมตร		อัน	10	10	10	10	2	30	189	5,670	1,417	1,417	1,419	1,417	5,670	5,670
3	ปลั๊กไฟ 10 เมตร		อัน	5	5	10	12	-	-	200	-	-	-	-	-	-	-
4	สายไฟ 2x1.5		ชุด	1	1	1	100	-	3	899	2,697	675	674	674	674	2,697	2,697
5	สายไฟ 2x2.5		ชุด	1	1	1	100	-	3	1,749	5,247	1,314	1,311	1,311	1,311	5,247	5,247
6	หลอดไฟ 60W		ดวง	5	5	10	40	-	15	20	300	100	100	100	-	300	300
7	หลอดไฟ 40W		ดวง	5	5	10	-	-	10	30	300	100	100	100	-	300	300
8	รางกับสายไฟ		เส้น	5	5	10	-	-	10	60	600	200	200	200	-	600	600
9	ปลั๊กลอย		อัน	5	5	5	20	-	5	20	100	100	-	-	-	100	100
10	เทปพันสายไฟ 3M		อัน	3	3	3	10	-	10	50	500	200	200	100	-	500	500
11	เบรกเกอร์ 60A		ตัว	2	2	2	-	-	2	680	1,360	340	340	340	340	1,360	1,360
12	ปลั๊กตัวผู้ตัว		ตัว	3	3	3	-	-	3	30	90	90	-	-	-	90	90
13	ชุดไฟกระพริบ		ชุด	1	1	1	-	-	1	1,200	1,200	600	-	-	-	1,200	1,200
14	ชุดตุ้มไฟ 4 ช่อง		ชุด	1	1	1	-	-	1	1,200	1,200	600	-	-	-	1,200	1,200
15	โคมไฟลูกแก้ว 2x40W		ชุด	2	2	2	-	-	5	750	3,750	939	937	937	937	3,750	3,750
16	หลอดเมทัลฮาไลด์		ดวง	2	2	2	-	-	1	550	550	275	275	-	-	550	550
17	บัลลิสต์		ดวง	2	2	2	-	-	2	45	90	90	-	-	-	90	90
18	สายมิเนียม		เมตร	10	10	10	-	-	10	20	200	100	-	-	-	200	200
19	สายอ่อน		ชุด	1	1	1	-	-	1	700	700	350	-	350	-	700	700
20	แบตเตอรี่ 12V 8Hh/10Hh		อัน	3	3	3	-	-	3	690	2,070	519	517	517	517	2,070	2,070
21	บันลาค		กล่อง	2	2	2	-	-	2	199	398	398	-	-	-	398	398
22	หลอดยาว36W		หลอด	5	3	3	15	-	10	82	820	820	-	-	-	820	820



แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED ฌย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง จำนวน	มูลค่า (บาท)
				ปี 62	ปี 63	ปี 64											
23	หลอด LED 11W ชนิดเกลียว		หลอด	10	10	10	24		30	85	2,550	1,275	-	1,275	-	2,550	2,550
24	หลอดไฟ 32 W(สะพานทางเดิน)		หลอด	10	10	10	30		31	60	1,860	930	-	930	-	1,860	1,860
25	รางหลอดไฟยาว		ชุด	10	10	10	20		20	189	3,780	945	945	945	945	3,780	3,780
26	รางหลอดไฟสั้น		ชุด	10	10	10	10		10	189	1,890	474	472	472	472	1,890	1,890
27	หลอดไฟเส้น 18 W		หลอด	10	10	10	30		15	169	2,535	636	633	633	633	2,535	2,535
28	หลอด 25 W แบบเกลียว		หลอด	10	10	10	30		15	100	1,500	375	375	375	375	1,500	1,500
29	สายไฟ2x1 (สายอ่อน)		เมตร	-	10	10	30		15	5	75	75	-	-	-	75	75
30	เตารีดแก้วคู่		ตัว	10	10	10	30		12	139	1,668	417	417	417	417	1,668	1,668
31	สวิชเบ็ด-เบ็ด		ตัว	10	10	10	20		15	145	2,175	546	543	543	543	2,175	2,175
32	เตารีดเดี่ยว		ตัว	10	10	10	20		11	83	913	229	228	228	228	913	913
33	ที่พันเก็บสายไฟ		กล่อง	10	10	10	12		-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	หน้าฉาก 1 ช่อง		ชุด	10	10	10	20		10	10	100	100	100	100	100	100	100
35	หน้าฉาก 2 ช่อง		ชุด	10	10	10	20		10	11	110	100	100	100	100	100	110
36	หน้าฉาก 3 ช่อง		ชุด	10	10	10	20		10	10	100	100	100	100	100	100	100
37	ตะปูเกลียว 1 นิ้ว		ตัว	10	10	10	50		10	13	130	100	100	100	100	100	130
38	ตะปูเกลียว 2 นิ้ว		กล่อง	10	10	10	50		10	15	150	150	150	150	150	150	150
39	ตะปูเกลียว 3 นิ้ว		ตัว	10	10	10	50		10	18	180	180	180	180	180	180	180
40	ตะปูเกลียว 4 นิ้ว		ตัว	10	10	10	50		-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	ไม่เคลือบ		อัน	2	2	2	3		2	5,900	11,800	5,900	-	5,900	-	11,800	11,800
42	สายเชื่อมต่อคอมพิวเตอร์กับเครื่องขยายเสียง		ชุด	10	10	10	-		1	668	668	668	-	-	-	668	668
43	หลอดไฟฟลูออโร		หลอด	10	10	10	10		9	89	800	200	200	200	200	800	800
44	หลอดไฟที่เตียงห้องพิเศษ6		หลอด	10	10	10	6		-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	ไฟฉุกเฉิน		หลอด	5	5	5	10		9	890	8,010	4,005	-	4,005	-	8,010	8,010

แผนการจัดซื้อ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงาน ร.พ. ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED รวมย	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง						
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
46	หลอดตะเกียบ 25 W		กล่อง	2	2	1	1	-	100	100	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	10,000					
47	พิวส์ 3H		กล่อง	2	2	2	2	-	2	50	100	-	-	-	-	100	100					
48	ก๊อบต้อสาย		ถุง	5	5	2	100	-	40	20	400	-	-	400	-	800	800					
49	ถาดสตาเตอร์		อัน	5	5	3	3	-	3	25	75	-	-	-	-	75	75					
50	ขานีออน		อัน	10	10	5	5	-	5	50	250	-	5	-	-	255	250					
51	สตาเตอร์		กล่อง	2	2	2	2	-	1	625	625	-	-	-	-	625	625					
52	หลอดสปอร์ตไลท์		ดวง	5	5	1	1	-	1	180	180	-	-	-	-	180	180					
53	ชุดสวิตสายไฟ		ชุด	2	2	1	1	-	1	420	420	-	-	-	-	420	420					
54	กล่องกันฝน		กล่อง	5	5	3	3	-	3	380	1,140	-	-	-	-	1,140	1,140					
55	มิเตอร์ 60A		ตัว	1	1	1	1	-	1	624	624	-	-	-	-	624	624					
56	หลอดไฟ ED		หลอด	-	-	-	130	-	90	150	13,500	3,375	3,375	3,375	3,375	100	13,500					
<b>รวมยอดเงินทั้งสิ้น</b>											<b>หนึ่งแสนบาทถ้วน</b>					100,000	37,188	16,625	30,407	15,745	86,565	100,000



แผนการจัดซื้อวัสดุการเกษตร  
หน่วยงาน ร.พ ยางสีสุราช จังหวัด มหาสารคาม  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED วนย	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ 3ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค-มิ.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวม จำนวน	ยอดรวม มูลค่า (บาท)							
				ปี 62	ปี 63	ปี 64																		
1	ลูกลอยอิตาลี		ตัน	120.00	120.00	120.00	120.00	-	50	950	47,500.00	11,875	11,875	11,875	11,875	47,500	47,500.00							
2	2T คลาสตอล		ขวด	2	2	2			10	75	750.00	750	-	-	-	750	750.00							
3	ไซเม็ก		ขวด	1	1	1			20	140	2,800.00	1,400	1,400	-	-	2,800	2,800.00							
4	โซลียนาร์ 20"		เส้น	1	1	1			59	550	32,450.00	16,225	16,225	-	-	32,450	32,450.00							
5	ตะใบเสวย		อัน	2	2	2			50	50	2,500.00	250	-	-	-	250	2,500.00							
6	หัวเทียนเลื่อย NGK		อัน	7	7	7			9	70	630.00	630	-	-	-	630	630.00							
7	น้ำมันหยอดโซ		ขวด	1	1	1			50	200	10,000.00	5,000	5,000	-	-	10,000	10,000.00							
8	ยางใน 250-17 ตีลตัน		เส้น	8	8	8			20	75	370.00	370	-	-	-	370	370.00							
9	4T ฮอนด้า 0.7		ขวด	6	6	6			30	100	3,000.00	1,500	1,500	-	-	3,000	3,000.00							
<b>รวมยอดเงินทั้งสิ้น</b>											<b>หนึ่งแสนบาทถ้วน</b>							100,000.00	38,000	36,000	11,875	11,875	97,750	100,000.00